
Xarici tələbələr üçün MAGİSTRATURA təhsili

 

Universitetimiz xarici tələbələrə magistr dərəcəsi üzrə yüksək səviyyəli təhsil proqramları təklif
edir. Tədris prosesi elmi tədqiqatlara və peşəkar inkişaf imkanlarına xüsusi diqqət yetirərək
standartlara uyğun qurulmuşdur.
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Qəbul prosesi

Xarici tələbələrin qəbulu portal.edu.az platforması vasitəsilə həyata keçirilir.

Lazımi sənədlərlə buradan tanış ola bilərsiniz.

Qəbul müddəti:

Qəbul prosesi ildə bir dəfə keçirilir:

           İyul– Sentyabr  

 

Sənədlərin təqdimatı:

Ölkəyə gəldikdən sonra tələbələr aşağıdakı sənədləri Beynəlxalq təhsil proqramları şöbəsinə
təqdim etməlidirlər:

 

Tələbə vizası (60-90 gün).

Azərbaycan Respublikası Dövlət Miqrasiya Xidmətindən verilən müvəqqəti/daimi yaşama
icazəsi.

Əvvəlki təhsil haqqında leqallaşdırılmış (və ya apostil olunmuş) sənəd  

Xarici pasport  

Sağlamlıq (QİÇS, Hepatit B və C) haqqında arayış  

 

Magistr təhsilinin üstünlükləri:

Magistr proqramlarımız tələbələrin ixtisasları üzrə dərin biliklər və praktik
bacarıqlar əldə etməsini təmin edir.
Tələbələr öz sahələrində tədqiqatlar apararaq elmi nailiyyətlər əldə edə bilərlər.
Universitetimizdə müxtəlif ölkələrdən olan tələbələr bir araya gəlir, bu da qlobal
perspektivli təhsil mühiti yaradır.
Magistr tələbələri akademik heyət, tədqiqatçılar və digər tələbələrlə əlaqə quraraq
peşəkar şəbəkələrini genişləndirə bilərlər.

 

Təhsil Müddəti və İxtisaslar

Magistr təhsili müddəti: 2 il 

https://bsu-uni.edu.az/ecnebi-telebelerin-qebulu


İxtisaslar və proqramlar haqqında daha ətraflı məlumat üçün buradan tanış ola bilərsiniz.

 

Niyə bizim universiteti seçməlisiniz?

Tədris prosesi ən yeni texnologiyalar və metodologiyalar əsasında həyata keçirilir.
Təcrübəli və yüksək ixtisaslı müəllimlər tədris prosesini təmin edir.
Xarici tələbələr üçün adaptasiya proqramları və sosial tədbirlər təşkil olunur.
Magistr tələbələrinə elmi rəhbərlik və fərdi məsləhət xidmətləri təqdim edilir.

 

Daha ətraflı məlumat üçün instudent@bsu-uni.edu.az ilə əlaqə saxlayın.

 

Magistr təhsili ilə gələcəyinizi bizimlə qurun!  🌟

 

 

Tədris Elm və innovasiyalar

Tədris şöbəsi Yüksək Təhsil Mərkəzi

Azərbaycan Respublikasının
Birinci vitse-prezidenti

mehriban-aliyeva.az

Azərbaycan Respublikasının
Prezidenti

president.az

https://bsu-uni.edu.az/storage/beynelxalq/2024-25-magistratura-ixtisaslar-ve-tehsil-haqqi-1.pdf
https://bsu-uni.edu.az/tedris-sobesi
https://bsu-uni.edu.az/yuksek-tehsil-merkezi
https://heydar-aliyev-foundation.org/az
https://mehriban-aliyeva.az/
https://president.az/az

